
www.plumettaz.com

CONFIDENTIAL| NOT TO BEDISTRIBUTED

TL 3022 DRE
Elektrický naviják

www.Plumetop.cz

P r o  t i c h o  v e  m ě s t ě  
a  m o ž n o s t  n o č n í c h  
p r a c í



Vývoj navijáků

Původní  výroba navijáků 
pro údržbu vinic – r. 1938

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 2

Vestavěný naviják TL 15  
Land-Rover
r. 1968

Navijáky  pro tažení 
zemních kabelů TL ……..
r. 1974

První elektrický naviják
TL 3022 DRE
r. 2020

TL 2018 D, TL 3022,
TL 5050 DRHZ
r.1974 - 2019



Nový E-naviják pro tažení kabelů
Jeho hlavní výhody?

 První 3- tunový elektrický naviják

 Speciální akumulátory 

 Vysoký výkon jako u benzínového motoru

 Žádná ztráta rychlosti při vysokém zatížení

 Snížená hlučnost=> tichý chod

 Funkce monitorování & vytvoření protokolu

 Vysoká kvalita a spolehlivost

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 3



Nový E-naviják pro tažení kabelů 
E-WINCH TL3022 DRE

2 lithiové baterie

Naviják

Nabíječka baterií

Elektrický motor

Kontrolní  panel s elektronickým 

zapisovačem    MP 50

Dálkové ovládání

(volitelné)

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 4



Nový E- naviják kabelů

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 5



Proč nový E-naviják kabelů
 Soulad s pravidly a předpisy o životním prostředí
 Zvýšená produktivita

 Tichý=> delší provozní doba (noční práce)

 Bez emisí => přístup k novým projektům (městské životní prostředí, práce v tunelech atd.)
 Bezpečnější pro provozovatele

 Snížení nákladů
 Inovační lídr a dlouhodobý pohled

Může
pracovat
kdekoli,
kdykoli,
komunikuje s
kýmkoli

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 6



TL 3022 DRE

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 7



Počet baterií:
Doba nabíjení:

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 8

2 ks
4 h

High-perf. LithiumTyp baterie:  
Kapacita:  
Napětí:
Váha 1 ks baterie:
Voděodolnost:

LMO-NMC
2x 5 kWh

48 V
36.5 kg
IP67

životnost:
Záruka:

> 3000 cyklů při 80%zatížení
2 roky

Hlavní parametry baterie



Max. tažná síla 3000  daN při  1. rychlosti   - 10m/min

Max. tažná síla    700 daN při   2. rychlosti  - 40 m/ min.
Rozvíjení lana  max.  do 80 m/min.
Délka  lana  1050  při průměru  9 mm

Tažná síla 1 500 daN při rychlosti    7 m/min. - 5 hod.
Tažná síla 3 000 daN při rychlosti   7 m/min. - 2,3 hod.
Tažná síla 1 500 daN při rychlosti 14 m/min. - 2,3 hod

Technická charakteristika

Kapacita baterií v závislosti na tažné síle a rychlosti 

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 9



Na ovládacím panelu zobrazena numericky nebo 
grafem tažná síla, délka a rychlost taženého 
kabelu. Nastavení požadované tažné síly. Při 
překročení dojde k zastavení stroje. Výstupní 
protokol s logem provádějící firmy. Elektronický 
nebo tištěný výstup průběhu kabelové pokládky. 

Stejné kontrolní funkce jako na 
kontrolním panelu

THE NEW E-WINCH

Integrovaný elektronický 
zapisovač  MP50

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 10

Volitelné rádiové dálkové
ovládání.



E naviják TL 3022…
UPGRADE

DRE příslušenství 

TL 3022 DRH & DRHZ přestavěna na plně elektrickou verzi

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 11



E-naviják TL3022 DRE : Výborný pro práci

NEWPRODUCTS CONFIDENTIAL| NOT TO BE DISTRIBUTED 29.09.2020 12

 Splňuje nová nařízení
 Tichý chod bez emisí
 Přátelský k životnímu prostředí
 Robustní a spolehlivý
 Jednoduché použití
 Nízké náklady (žádný spotřební materiál, méně údržby a práce)
 Připraven pro budoucnost

Proč si ho koupit?



www.plumettaz.com
Plumettaz S.A. | Route de la Gribannaz 7 | 1880 Bex – Switzerland | T +41 24 463 06 06 | info@plumettaz.com

CONFIDENTIAL| NOT TO BEDISTRIBUTED

www.plumetop.cz


